MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-347-MO-C-S49

Kop 3akasa: BESO1FR
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Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHavkauus pyHkumin

Electrical connection

3alymTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUsI

3awuTta oT NepenontoCoBKU

Pasbem

C 3aluToNn OT HENPaBWUNbHOrO NOAKIIOYEHNS

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
Karteropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

MuH1ManbHbI paboyunii Tok Im
OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China
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1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

M8x1-Tpoune, 3--KOHT.

fa

10...30 VDC

1,8 kOm + D + C[O
1 uF

10 ms

DC-13

12 mA

0mA
15 %
80 pA

www.balluff.com
+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIii pabounii Tok le

PacyeTHbI TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs!

Tok xonocTtoro xofa lo, makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacroTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpaums

CTeneHb 3arpsisHEHNS]
CreneHb 3awWyuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbii cTaHaapT

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [183609]

25V
75V DC
24V
200 mA
100 A
25 mA
500 Hz

Monycwunyc, 30 gn, 11 mc

55y, 1 mm amnnutyga, 3x30
MWH

3
IP65
-25...70 °C

930 a

IEC 60947-5-2
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-347-MO-C-S49
Kop 3akasa: BESO1FR

Pa3spelueHne Ha akcnnyaTaumio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan

Matepwuan kopnyca

Mechanical data

Pa3wvepsbl
YcTaHoBKa

Output/Interface

Mepekniovatowuii BeIxoq,

Range/Distance

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)

Connector view
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Wiring Diagram
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CE
EAC

PBT
AntomuHuin

59 x 25 x 10 mm
3anoanuuo

PNP 3ambikatoLwmii KOHTaKT
(NO)

15.0 %

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

HapexHasi fanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa 4 mm
PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr, +10 %
aonyck

PeanbHbIli npomexyTok cpabaTtbiBaHns Sr 5mm
CTtabunbHOCTb NOBTOPSieMOCTH, Make. (% ot 5.0 %
Sr)

TemnepaTypHbIit apevid, makc. (% oT Sr) 10 %
YCrnoBHOE pacCTOsHWE NePEKIIYEHNs SN 5 mm
Remarks

Mocne ycTpaHeHUs neperpysky 4aT4nk CHoBa roToB K paGoTe.

[ononHutensHasa nHdopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptucpumkatre MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HaveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/unu
cpoka cryx0bl; peyb MAeT Tomnbko 06 aKCnepuUMeHTasbHbIX JaHHbIX, He
MMetoLLMX 0653aTeNbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAEeBaoT CPOK
[aBHOCTM MO rapaHTUNHBIM NPETEH3NSIM U HE BIIMSIIOT Ha HEro Kakum-nnbo
MHbIM 0Bpasom.
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